
DOHODA
KUJCP01B2EUC

o užívání a zimní údržbě stavby s názvem „Modernizace komunikací II. 
třídy (P 10)A - část B: silnice 11/157“

I.

Smluvní strany:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČO: 708 90 650
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje

jako investor stavby

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 
IČO: 709 716 41
zastoupená: Ing. Janem Stíchou, ředitelem organizace

jako následný správce

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5 
IČO: 608 38 744

zastoupený: Ing. Pavel Klas - prokurista
Ing. Lukáš Přibyl - prokurista

jako zhotovitel stavby

II.

Na základě vzájemného projednání uzavřely výše uvedené strany dohodu o užívání a zimní údržbě 
stavby „Modernizace komunikací II. třídy (P 10)A - část B: silnice 11/157“.
Zhotovitel stavebních prací souhlasí stím, že výše uvedená stavba bude předčasně užívána od 
1. 12. 2017 nejpozději do 30. 4. 2018 za podmínek:

III.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje k datu uvedení stavby „Modernizace komunikací II. třídy 
(P 10)A - část B: silnice 11/157“ do užívání

a) převezme běžnou údržbu a odpovědnost za škody zimní údržbou na tomto díle a zabezpečí též 
zimní údržbu.

b) záruční doba počíná běžet dnem převzetí celého díla objednatelem ve smluvním termínu.
c) pro určení případných škod se bude vycházet ze skutečného fyzického stavu této dokončené 

stavby, který byl zjištěn při přejímacím řízení.
d) výše uvedené strany prohlašují, že užívání stavby neohrožuje bezpečnost a zdraví účastníků 

silničního provozu i jiných osob.

1

*KUJCP01B2EUC*



IV.

Tato dohoda se nevztahuje na závady a nedodělky zjištěné při přejímacím řízení této dokončené
stavby a rovněž tak i na případné vady, zakládající nárok na odstranění zhotovitelem této stavby.

V.

Zhotovitel bere na vědomí, že dohoda bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a prohlašuje, že neobsahuje údaje, které
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech exemplářích, každý s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po jednom.

Uz^vřetj^ d<j>hoď^ bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č.

-fc

zedne

V Českých Budějovicích dne:
2 1 -12- 2017

V Českých Budějovicích dne: 2 1 "12* 2017

<xyU)!

Mgr. Ivana Stráská '■ /// b
hejtmanka Jihočeského kraje

■^fA

Ing. Jan Štícha
ředitel SÚS Jč kraje

Nemanická 2133/10,37010 4. Budéio»ice

IČO: 709 71 641 w

V Českých Budějovicích dne: 2 1 "12- 2017

Ing. Pavel Kl; urista

STRABAG a.s.
Ing. Lukáš Přibyl - prokurista

STRABAG a.s.

2


